2011 年 3 月 24 日

各 位

野 原 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 野原 数生

東北関東大震災に関する当社グループの状況と支援について

東北関東大震災に関する当社グループで影響のあった拠点の状況を下記の通りお知らせ

申し上げます。ご関係の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、早期復旧に向け鋭意

努力中でありますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

また、当社グループとして日本赤十字社へ義援金 100 万円を寄付いたしました。さらに、

支援物資として簡易パーティション 50 枚を栃木県那須町へ寄付いたします。

記

1. 野原産業株式会社那須工場（栃木県那須町）

近日中に操業を一部再開する予定です。

詳細は野原産業株式会社都市環境事業部へお問い合わせ下さい。

（電話番号 03-3357-2442、FAX03-3357-7040）

2. 野原産業株式会社東北支店（宮城県仙台市）

営業を再開しております。

詳細は野原産業株式会社建材営業本部へお問い合わせ下さい。

（電話番号 03-3355-4809、FAX03-3355-4132）

3. 株式会社日東紡マテリアル仙台営業所（宮城県仙台市）、郡山営業所（福島県郡山市）

営業を再開しております。

詳細は株式会社日東紡マテリアル営業本部へお問い合わせ下さい。

（電話番号 03-3514-3861、FAX03-3514-3866）

以上